Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Постоянное совершенствование и
инновации
• Запатентованная клеевая технология для легкого
соединения и разъёма труб без каких-либо
инструментов
• Предназначен также для хладагентов R-410A и

Прочие технические характеристики
Стойкость к УФ
излучению
Высокая
1.  При температурах ниже  0 °C обратитесь в наш центр обслуживания клиентов для получения соответствующей технической информации.
*1  ●: Официальный надзор, осуществляемый независимыми организациями и/или контрольными учреждениями
 ○: Внутренний надзор на производстве
Все данные и техническая информация основаны на результатах, полученных в типичных условиях применения. Получатели данной информации, в своих собственных интересах и на свою ответственность, должны
своевременно у нас выяснить, относятся ли данные и информация  к предназначенной области применения. Указания по монтажу находятся в Инструкции по монтажу изоляции Armaflex. Для обеспечения правильной установки,
должен использоваться клей Armaflex HT625.
2 2012 © Armacell Enterprise GmbH – Прайс-лист относится к   России - Рекомендованные прайс-листы с НДС. Действительны с 01.06.2012
Артикул метров в коробке Описание
толщина изоляции,
мм  руб/м c НДС
TS-ME-09X06/E20 40 TUBOLIT SPLIT 6 mm 9 204,00
TS-ME-09X10/E20 40 TUBOLIT SPLIT 10mm 9 330,00
TS-ME-09X12/E20 40 TUBOLIT SPLIT 12mm 9 392,00
TS-ME-09X16/E20 20 TUBOLIT SPLIT 16mm 9 520,00
TS-ME-09X18/E20 20 TUBOLIT SPLIT 18mm 9 583,00
TS-ME-09X22/E20 20 TUBOLIT SPLIT 22mm 9 708,00
TS-ZO-09X06/E25 50 TUBOLIT SPLIT 1/4" 9 177,00
TS-ZO-09X06/E50 50 TUBOLIT SPLIT 1/4" 9 167,00
TS-ZO-09X10/E25 50 TUBOLIT SPLIT 3/8" 9 250,00
TS-ZO-09X10/E50 50 TUBOLIT SPLIT 3/8" 9 252,00
TS-ZO-09X12/E25 50 TUBOLIT SPLIT 1/2" 9 335,00
TS-ZO-09X12/E50 50 TUBOLIT SPLIT 1/2" 9 335,00
TS-ZO-09X16/E25 25 TUBOLIT SPLIT 5/8" 9 500,00
TS-ZO-09X19/E25 25 TUBOLIT SPLIT 3/4" 9 596,00
TS-ZO-09X22/E25 25 TUBOLIT SPLIT 7/8" 9 692,00
TSM-09X0610/E20 20 TUBOLIT DUOSPLIT 6-10 MM 9 505,00
TSM-09X0612/E20 20 TUBOLIT DUOSPLIT 6-12 MM 9 570,00
TSM-09X0616/E20 20 TUBOLIT DUOSPLIT 6-16 MM 9 692,00
TSM-09X1016/E20 20 TUBOLIT DUOSPLIT 10-16 MM 9 817,00